

Årsredovisning

Arex Bygg AB

556690-2259

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jäggi

2025-01-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Arex Bygg AB bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 326	4 774	1 692	201
Resultat efter finansiella poster	195	101	144	185
Soliditet %	24	34	74	6

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler och större entreprenaduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	220 097	101 074	346 171
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		101 074	-101 074	0
- Årets resultat			195 489	195 489
- Belopp vid årets utgång	25 000	121 171	195 489	341 660

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	121 171
<i>Årets resultat</i>	<i>195 489</i>
<i>Summa</i>	<i>316 660</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	136 660
<i>Summa</i>	<i>316 660</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 326 440	4 773 718
Övriga rörelseintäkter	19 500	13 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 345 940	4 786 718
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 232 442	-2 399 963
Övriga externa kostnader	-583 721	-666 933
Personalkostnader	2 -2 334 047	-1 619 796
Summa rörelsekostnader	-6 150 210	-4 686 692
Rörelseresultat	195 730	100 026
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-241	1 048
Summa finansiella poster	-241	1 048
Resultat efter finansiella poster	195 489	101 074
Resultat före skatt	195 489	101 074
Årets resultat	195 489	101 074

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 200 536	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>200 536</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	200 536	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	381 694	265 290
Övriga fordringar	0	4 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 444	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>404 138</i>	<i>270 206</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	1 260
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>0</i>	<i>1 260</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	846 862	742 094
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>846 862</i>	<i>742 094</i>
Summa omsättningstillgångar	1 251 000	1 013 560
SUMMA TILLGÅNGAR	1 451 536	1 013 560

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	121 171	220 097
Årets resultat	195 489	101 074
<i>Summa fritt eget kapital</i>	316 660	321 171
Summa eget kapital	341 660	346 171
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	410 884	243 851
Övriga skulder	633 325	395 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 667	28 036
Summa kortfristiga skulder	1 109 876	667 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 451 536	1 013 560

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	200 536	-
-------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	200 536	-
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	200 536	-
-----------------	---------	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Täby

Anders Jäggi

Anders Jäggi

2025-01-19

Arkadiusz Piechocki

Arkadiusz Piechocki

2025-01-19